
Protokoll frå Rogaland Bygdekvinnelags årsmøte 2021 

Årsmøtet var haldt over Teams laurdag 20.  mars 2021. 

 

 

Konstituert leiar i Rogaland Bygdekvinnelag, Marianne Jøsang opna møtet og ønsket alle 

velkommen til årsmøtet 

 

Ordstyrar Bente Gro Slettebø opna så den første delen av årsmøtet, og gav informasjon om 

årsmøtet.  

 

Som følgje av den globale COVID 19-pandemien var møtet haldt over Teams, og røystinga 

vart utført over Questback sendt direkte til delegatanes mobiltelefon.  

 

Årsmøtesaker 

 

 

a) Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Innkalling og saksliste vart godkjende.  

 

b)Val av to til å skriva under møteboka/protokollen 

 

Tone Berge Aas, Heidi Netland Berge vart valde til å signere protokollen: 

 

 

Sekretæren tok opprop, det var 5 forfall og 45 med røysterett. Unni Skadsem fekk 

delegatnummer 51, utan stemmerett. 

 

Leiars tale ved Marianne Jøsang (utdrag)  

Kjære ordstyrar, kjære årsmøte. 

 

Bygdekvinnelaget, smak på det namnet. Det er ein stor organisasjon. Eit stort fellesskap. Eit 

fellesskap som eg er heldig å vere medlem av. Som det i dag er 12 000 medlemer av i Noreg. 

Som alle som vil kan bli medlem av. Og fellesskapet er viktig for alle, spesielt i tider som når 

pandemien rår. 

 

Mange av dei som ikkje kan flytta på seg av diverse grunnar, føler seg nå aleine. Kanskje bur 

familien langt vekke, og tilrådinga frå FHI er, hald deg heima. Kanskje har heimetenester 

vorte avlyst. Kanskje har dei problem med å takla kvardagen frå før, og pandemien gjer det 

ikkje betre. Kanskje bur dei på sjuke/aldersheim og får ikkje lov å ta imot besøk. 

Heldigvis har det byrja koma vaksine og innstramingane har fleire stader verte letta på, og for 

mange har det blitt betre tider. 

Men fortsett er det dei som fell utanom. 

 

Det å kunna kjenna nokon som stikk innom, må vere gull verdt. Men når det ikkje går, kva 

då? 

Ringja, ja det går fint. Over ei stund. Men saknet etter å sjå nokon blir større og større. 

Teknologien har gått fort fram, og «gløymt» å ta med seg dei som ikkje kan! 

F. eks har eg høyrt om ganske mange eksemplar, der dei som ikkje kan, ikkje har fått SMS for 

innkalling til vaksine. Ei dotter eller son har tilfeldigvis kikka på telefonen og funne at 



OISANN, der var jo den SMSen. Eg håpar verkeleg at alle har nokon som kan hjelpa desse å 

sjekka tlf. 

 

Men fellesskapet finns i teknologien og. Til og med bland dei eldre. For viss du som dotter, 

son, venninne eller kompis tek med deg Facebook, Teams, Zoom, Skype, eller kva det måtte 

vere, så kan dei som ikkje kan, få sjå korleis me har det. Det blir på ein måte som å ha 

sertifikat på bil. Då kan du køyra, tilmed forskjellige bilar. Slik er det med sosiale media og. 

Har du vore borti ein, f.eks Teams, er det lettare å forstå dei andre. Men har du aldri lært å 

køyra bil, så stoppar det der. Då må du ha hjelp av andre til å koma frå A til B.  Forslaget er at 

lokallaga skipar til kurs, der temaet kan vere f.eks opplæring på videosamtaler, og me i RBK 

stiller med råd og hjelp så langt det lar seg gjera. 

 

Far min blir 87 år i neste månad. Han har sertifikat og bil. Bur heime og ordnar seg sjølv. Han 

har laptop, nettbrett og smarttelefon. Ganske godt utstyrt med andre ord. Då mor jobba i 

posten, fekk ho tidleg på nittitalet eit godt pakketilbod. Og dermed kom første datamaskin til 

gards. Men kven lærte seg å bruka den? Jo, far. 

Den store hobbyen er å restaurere gamle bilete. Han brukar programmer på pc-en til det. Og 

då mor gjekk bort i 2012 vart det meir og meir brukt, og han kom inn på Facebook. Styrar 

stort med å finna løgne profilbilde. Og til meir folk kommentarar, til kjekkare har han det. 

Far har god kontakt med ein utflytta suldøl som bur i Australia. Dei snakkar saman på Skype, 

og slik eg forstår det, kan det fort verte både lange samtalar og skeivheitar i døgeret. Aldri så 

nøye, fellesskapet er der! (…) 

 

 

Innlegg frå NBK ved Jorunn Henriksen, leiar i NBK 

Tema: digitale utfordringar, lokallaga er ryggrada i organisasjonen, organisasjonsarbeid som 

ny vegleiar til valnemnda og logo, nei til tredje rullebane på Gardermoen, NBKs innspel 

klimamelding – berekraftig matproduksjon på eige ressursar. Etterspør norsk mat, meir norske 

frosne grønsaker. Ikkje meir import av kjøt og meieriprodukt på for å selje fisk. Husk å sjekke 

adresselistene om dei er riktige. Hald trykket oppe på verving. 

 

Frå debatten på leiars tale og innlegg frå NBK:  

10 Margunn Nedrebø: corona, digitalt fellesskap, forbrukarmakt, spennande 

organisasjonsutvikling, 51 Unni Skadsem: jordvern, einsemd, 28 Solveig Marie Ådneram: 

gode poeng i leiars tale, helse, verdt å få Jorunn og Unni inn i leiarrolla i NBK- de gjer ein 

god og inspirerande jobb, 26 Marianne Jøsang: takk for ein flott tale frå Jorunn, 27 Gro Mabel 

Anda: oppfordre lokallaga til å sjekke adressene. Jorunn Henriksen hadde siste replikk. 

 

Sak 1. Årsmelding 2020 – gjennomgang ved Inga Lill Håkull 

 

Debatt om årsmeldinga: 13 Åslaug Årsland Grude – takk for ein flott årsmelding, kvifor har 

me ingen medlem i ulandsutvalet, korreks på jubileum, 21 Annvor Kyllingstad Undheim – 

korreks på lokallagsleiar i Orre 2021, kommenterer på at det ikkje har vore purring på 

kontingenten.  

 

Sak 2. Rekneskap 2020 – gjennomgang ved Gro Mabel Anda 

Det var ingen kommentarar på rekneskapen. 

 

Sak 3. innkomne saker. 

Det vart ingen innkomne sakar 



 

Sak 4. Arbeidsplan 2021-22 lagt fram av Solveig Marie Ådneram 

 

Debatt om arbeidsplan: 30 Anne Margrethe Myhre: bruk studieforbundet meir, 15 Tonje 

Nærland Kloster: følg opp og promoter nasjonale prosjekt som tradisjonsmatskulen, 51 Unni 

Skadsem: god arbeidsplan, viktig å stimulere til aktivitet i lokallaga under og etter corona, 

sonemøter kan me tenke nytt om.  

 

Votering sak 1, 2 og 4: 

Årsmelding, rekneskap og arbeidsplan vart godkjent av 44 av 44 røyster. 

 

 

Sak 5 – Budsjett 2021 vart lagt fram av Gro Mabel Anda 

Eventuelle endringar av telefongodtgjersle skal som andre styregodgjersler leggast fram av 

valnemnda, og vart flytta til etter valet. Budsjettet vart vedteken. 

 

Budsjett vart godkjent med 42 av 42 røyster 

 

Orientering om Bygdekvinner deler matglede 

Astrid Lund Folkvord orienterte om prosjektet «Bygdekvinner deler matglede» – eit prosjekt 

som går til 2022 med støtte frå Gjensidigestiftelsen. 

 

Diskusjon: 28 Solveig Marie Ådneram: applaudere arbeidsgruppa og det gode arbeidet som 

har vore gjort. 23 Håkon Goa: BDMG er eitt spesielt tema, synd at corona har skapt 

utfordringar, det har vore godt samarbeid mellom BK og BU. 38 Møyfrid Rott: takk til Astrid, 

me hadde ein suksessfull komlekveld i prosje ktet 

 

Sak 6. Val vart lagt fram av Gerd Haugsland Kolstø frå valnenmda 

Solveig Marie Ådneram vart nominert som nestleiar.  

 

Disse tok ordet i debatten:  

32 Målfrid Takle Folkvord: kvifor er det ingen kandidatar til styre frå sone 3? 10 Margunn 

Nedrebø, 41 Ingrid Haugstad Håland, Gerd Haugsland Kolstø, sekretæren orienterte om 

vedtektene, 23 Håkon Goa, 34 Åse Berit Fidjeland 32 Målfrid Takle Folkvord 

 

 

Val av styre i Rogaland Bygdekvinnelag: 

  

Leiar:                                      Marianne Jøssang   (1 år)  valt med 97% av røystene 

Nestleiar:   Solveig Marie Ådneram        (1 år)   valt med 90% av røystene 

Styremedlem  (sone 1)            Solveig Marie Ådneram        (2 år)   valt med 93% av røystene    

Styremedlem  (sone 2)            Gro Mabel Anda                   (ikkje på val) 

Styremedlem  (sone 4)            Margrete Tytlandsvik            (ny, 2 år) valt med 100% av 

røystene 

Styremedlem  (sone 5)            Inga Lill Håkull                     (ikkje på val) 

  

Vararepresentantar til fylkesstyre, alle for 1 år: 

  

1. vararepresentant :                 Else Heskjestad                   (attval, sone 1) valt med 100% av 

røystene 



2. vararepresentant :                 Wenche Skadsem Haaland   (ny, sone 3) valt med 97% av 

røystene 

  

Revisor i RBK: 

Dagny Skjelvik                     (ikkje på val) 

                        Hege Brattebø                       (attval) valt med 100% av røystene 

Vara revisor:   Inger Nilsen                          (attval) valt med 100% av røystene 

 

  

Ordstyrar for årsmøte 2022: 

  

                                                  Margunn Nedrebø  valt med 95% av røystene 

 

Varaordstyrar:                           Hege Brattebø  valt med 97% av røystene 

 

  

Valnemd til årsmøte 2021: 

  

Sone 1                 Anne Karin Hammer         (ikkje på val) 

Vara                                      Anne Tollefsen                 (ikkje på val) 

Sone 2                          Aud Ellen Risa                  (attval) valt med 79% av røystene 

Vara                                Catrine Grønvold              (attval) valt med 90% av røystene 

Sone 3                                  Gisken Hareland                (attval) valt med 90% av røystene 

Vara                                Møyfrid Rott                     (attval) valt med 95% av røystene 

Sone 4                                 Gerd Haugsland                 (attval) valt med 93% av røystene 

Vara                            Anne Margrethe Myhre     (attval) valt med 93% av røystene 

Sone 5                           Kari Bauge                        (ikkje på val) 

Vara                              Liv Stine Thune               (ikkje på 

val)                                                           

                                                       

 

 

 

 

Signert: 

 

 

Are Hauge Braaten (referent)    Bente Gro M. Slettebø 

 

 

 

 

 

 

 

Tone Berge Aas      Heidi Netland Berge 


